Rangliste

Ziircher Kunstturnerinnentage

25. ZURI OBERLAND CUP

SPORTHALLE BUCHHOLL USTER

e — _
INVERNATIONALES KUNSTTURNEN FRAUEN
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Z t\éuh

Treuhand

Aktiengesellschaft

Hauptsponsorin:

€

Zurcher
Kantonalbank



131N 0198
uoMiisny L€€8
[eypusydsly 618
481N 0198

le1sN 0198
pelBispaIN 2/18
le1sN 0198

le1sN 0198
younz zoos
Hopuagn@ 0098
118N 0198

118N 0198

118N 0198
[IMSIONIOA 7098
neley 0005
le1sN 0198

le1sN 0198
younz ze0s
uaj|esmnig 90€8
Hopauuei 80.8
YV / usynal €606
1suyI0Y 2G8Y
le1sN 0198

le1sN 0198

Ja1sn 0198
uoield 0€E8
uspleH 0L 6
Ja1sn 0198

la1sn 0198

la1sn 0198
younz Lzos
99susjlalo) 9098
uoield 0€€8
Ja1sn 0198
uoMIeld S0E8
usbuiiss3 €18
uoyIueN 9098
[Imsleieq veg
uoyiyeld 0€€8
HoyeyouQ /198
Ja1sn 0198
uoield 0€€8
Ja1sn 0198
uajesiiiep ¥0€8

€ 9SSEelISulagap
Q 9SSelS[opemMass
Z/| assens|esso |

G| asseynsbialg

BGG| 9ssel}seag
8| ossels}sod aly
g assel)s}sod

9| essessjoyuyeg
GZ @sseJjsuapen)

0l @ssedjsuanes)

0l @ssedsuspleH

/| @sseyqsjoyuyeg
0€ assedisioveld
Gg ossessaisnpu|
g¢ asseljsjoyuyeqg
Gg @sseJjsusuunig
BGZ| 9Ssel}seag

16 @sselisensuly

Z Bamyjuge

8 osseljsusgaIuIBpA
Z 9Sselisua|seH a)y
Z2¢ Bamalnsnpu

6¢ 9sseljsuauaping
6 ossel)salai]

BQ| 9sseJjsauisnpu|
g| osselisuauebwneg

| @sseljsiaqnio

0l osseusialonelg

61 9sselisiaINyuUBuIA
¢ osselisiayiijeld

10| @sseJispiomisbulid
v Jayoebue]

/| 9sselszueyos

¢ yJedausnpu|

Z 9sseljsuasaiminy

€ 9sselisyolo4

/ 9SSBlIS}alLSSolD)

J asseyjsbiaquane

G| ossel}saag

¢C 1Z1smydg Jap U]

€ 9SSEeNSHOIS

/ assensyoadg

7 9@sseljsuasamuauunig
66 9SSEJISIaINYUSIUIA

jueg|euojuey Jayoinz
HQWo JS)siswiseN YyosieT 8 ejeuez
syjey ouiopam

JUUBH pun SUBH JagapA

OV usuonip3

ayosiedoing in} yeyosuiowabsbeuan
Jassnay usaisuing

1ido ddoyos |

ausjnolig-usiyn Jojiey L
Jyeyos|jesabuaipy pueynal] ounuese
SO|SSIMS

B|NSIN pun zuel4 J8INg

198 JpelS

Jaysn IO swi] doyg pods

OV $99IAI8G eplpus|ds

puegJaAuIn] JBYoSLSZIOMYOS
1819]|9)sqoxer 1S I19Inyog

Hqwo pusyg lJsulsiyos

Hwo Jnpsyyoly Jebbepreyos

OV [BJIP3IN OONVOS

1SQ uoibaiuodg snjes

asiaiduods pun usyodlezqy 9y oisny
dnous) ejjlonry

suo@ pun BiolsueH jyosuxiapury
uoplasod jueineisay

HqWo

098195 0ABD) / UBlOBUOI\ NYH Juelnelsay
Jnjuabeaqiap) OY ewamold

splemy oid

yeyosabneg oV HO

J91sn abeiebpuelagqo

OV J9z|0y4eq0

juazoudinynyj soibiy

OV Ops|0L-I3dN

Jluyosisney Hqwo ueld-diN

OV Jauued R ojozie

HAWo oldieiN

HAWo HIYs-avin

OV auyos Jebuijzua

i8)8d pun 1yosn 14epny

OV sqgaiy

Jluoapie|3 snepy

oV JagnH + Jebiaquajey

OV JBuus4 "H swalsAs|agey

Hqwo 1e18ESOINY 166EN

1e|9 wniuaz Yeyosuiswabuassalalu|

le1snN 0198
yoeullS £2€6
le1snN 0198

118N 0198

118N 0198
uoield 0£€8
uoield 0£€8
118N 0198

le1snN 0198
99susjlalo) 9098
uoMield 0€€8
uoyissny Zeeg
ejeIS Z1/8
Hoyelys4 0ze8
uayeybni4-younz 8608
118N 0198

le1snN 0198
uoyiyosueg 198
Alejopnod 809z
le1snN 0198

118N 0198

118N 0198
uoield 0£€8
Hz usbuep 2098
younz €608
[IMUIH OYE8
uoIzIsp 0298
uoIZIspM 0298
HoQg swi4 210/
[eddey-leuq3 296
Je1sN 0198
Hoyelys4 0ze8

G asseJjsalal
L€ asseJjsayola|g

Z @sselsyounz

G asseJisiayipary

01 @sseJisausnpu|

6 9sselisioadg

G ossel}ssalmyol4

g 9sseljsiopemyoss)
) Bamxo0)sjasg

¢ 18yBmalynin

| @sseJliswneqssnN
¢ assebbiag

€1 asselnsqnH

L¢ asseJjspunibnapn
yoejisod

¥ @ssensyounz

001 @sseJispuepaqQ
Gz asselspleH

L ¢ 8Ny pueli

6 99||y-ualo]

Z| asseljsiapemyoss)
1 yJedausnpu|

Z| assensiayilepn

0G osseJisapnyuuas
0G @sselisuasneyuajyol |
| @sseljsyoequauunig
/| @sselispoQ

Z 9SSEeJ}SualIolop

G NesdJe|\ BIA
yoejisod

€ asseljsiapemyoss)
| | @sseljsuswddnT

Jo1sn 0198 ¥| ossesssiyolen ‘g pund

Japy ainyi004a)u|
OV [epwIyeN 11BnH

OV Jndjlel] 1sINAA Yosis| 4 zjoH
[opueysyuUBIeD OY Jagals + Jebliagsiio
18]S 1|eJausn)

Hgqwo Jejues uabunziaH Jajnai4

OV Isulf g I9)slo4

Hodspey eisje|q

a[aWg alUUBS[ pun UBA|IS “We4]
uealpuels ejgbuy pun auald ‘we-
Jabbaplayog eleqieg pun ddijiyd ‘we4
JanpnuBspleyulsag sin pun elpeN ‘we4
Bamus|oH-punz " pun "D “we4
uswesqay SJ0JIN pun jeag “we4

Iy sslom[sp3

oYV Jaueld + ainaiuabu| dsp

1918 Jalepisld ausboliq

‘d’H pun "yo Jaign-uasyiag

VS yd0ig 9|jlwed s}ejodoyn

JBIAIJQ pun BULIOYD lUBilURD

OV yong

HAWo oipia|3 uuewynig

HAWo UsPISHYdIY [9qI9AA Jauunig
auay pun asiuaQ yosog

Ined uaxulg

9Y uoljewoiny ONIT39

LIeUBjUO\ 1810}IpUOY-laiaxoeyg

Jaulglg 9je) ‘alIas|u0) ‘1810)IpuUoY, ‘1alexoeyg

ejuaybiey pun zuieH uly

OV nyussiy + Japly

18J18UPES pun Jeyosabuawn|g uuewlaydy
OV Spin|4 uspleysapqy

uBisap pue Buipped dn puejs piou GG

:13UuQo pun uaiosuods 349319\

Yo1NZ 2008 ‘Se dssesisuanien ‘yeyds||asasuain|y pueynaa) ounuele]
s|epaA Jo Josuods / sosuodsua|jiepan

131N 0T98 ‘PT 3ssed1ssayolan ‘(g pjund) piou g5

:Josuods-0)H

131SM 0T98 ‘€ 9SSLIISUIIG W Yjueg|euojue)| Jaydunz gz

:qosuodsidneyH

Jjueqg uaydijziaH — uaiosuods aiasun



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

EP Light

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Ziircher Kantonalbank, Filiale Uster, Webernstr. 3, 8610 Uster

21./22.

Mai 2022

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
1 Tesfay Jourdan 2015 Uster 13.150 3| 50012.650 2 50014.200 2| 50012.450 2 52.450
2 Vega Angela 2015 Opfikon-Glattbrugg 12.600 s 50013.300 1| 50013.600 ¢ 50012.200 4 51.700
3 Duratna Maria 2015 Uster 13.350 1| 4.0010.800 10 5.0014.000 5| 50012.000 6 50.150
4 Schmutz Laura 2015 Basel BTV 12.425 13| 50011.800 4| 50013.400 o 50012.500 1 50.125
5 von Grisewald Ivy 2015 Basel BTV 12.050 16 50011.850 3| 50014.300 1| 50011.900 7| 50.100
6 Jakovlijevic Emily 2016 Bulach 12.600 s 50011.700 6 50012.65016 50012.150 5 49.100
7 Zweifel Leonie 2015 Uster 12.700 7 45011.150 8| 50014.000 3| 45011.000 10 48.850
8 lIsceri Chiara 2016 Bilach 12.725 6| 50011.750 5 50012.30019  50011.850 & 48.625
9 Altman Sophie 2016 Biilach 12.500 12| 400 9.800 12| 50012.9004s 45012.300 3 47.500
10 Arisoy Elif 2015 Uster 12.900 4| 40011.100 o 50013.30010 40010.200 15 47.500
11 Reichmuth Lara 2015 Uster 12.875 5 450 9.500 15| 50013.00014  45010.550 12 45.925
12 Mihlemann Emilia 2016 Opfikon-Glattbrugg 13.200 2 350 9.200 17| 500 13.05013  4.0010.400 13 45.850
13 Taiib Selma 2016 Altdorf 12.000 18| 500 10.300 11| 50013.600 6 500 9.600 16 45.500
14 Zoldak Hanna 2016 Opfikon-Glattbrugg 12.275 14 350 8.950 18| 500 12.60047  50011.600 o 45.425
15 lbrahim Layan 2015 Basel BTV 12.525 10| 300 8.850 19 50013.450 8| 45010.300 14 45.125
16 de Gruchy Charlotte 2015 Uster 12175 15 300 9.800 12| 50013.800 5 450 9.350 15 45.125
17 Sala Emili 2015 Altdorf 11.875 19| 400 9.300 16 50013.25012| 350 8.100 20 42.525
18 Carletti Ginevra 2015 Uster 6.600 21| 50011.250 7 500 13.30010 | 45010.800 11 41.950
19 Gilmore Leola 2015 Basel BTV 12.525 10 500 5.350 21| s50012.40018 400 9.500 17 39.775
20 Busslinger Claire 2016 Altdorf 11.100 20| 400 7.700 20 50011.70020 450 8.300 19/ 38.800

& 21 Ahmeti Saira 2017 Altdorf 12.025 17 400 9.650 14| 450 9.45021 350 6.600 21 37.725
Patronat Hauptsponsorin
tv Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung ( Zurcher
Z Zircher Kantonalbank

Turnverband

SEITE 1 VON 1



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

25. Ziiri - Oberland - Cup

21./22. Mai 2022

Patronat: - Zircher Kantonalbank, Filiale Uster, Webernstr. 3, 8610 Uster

EP Light Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _Total
1. Uster
Tesfay Jourdan Uster 2015 13.15] 5.00/12.65| 5.0014.20| 5.00 12.45 52.45
Duratna Maria Uster 2015 13.35] 4.0010.80| 5.00 14.00| 5.00 12.00 50.15
Zweifel Leonie Uster 2015 12.70] 450/ 11.15] 5.00 14.00| 4.50 11.00 48.85
Mannschafts Total: 151.450
2. Basel BTV
Schmutz Laura Basel BTV 2015 12.43| 5.00/11.80] 5.0013.40| 5.00 12.50 50.13
von Grisewald vy Basel BTV 2015 12.05| 5.0011.85| 5.0014.30| 5.0011.90 50.10
Ibrahim Layan Basel BTV 2015 12.53| 3.00 8.85| 5.0013.45] 450 10.30 45.13
Mannschafts Total: 145.350
3. Bilach
Jakovlijevic Emily Bilach 2016 12.60| 5.00/11.70| 5.00/12.65| 5.0012.15 49.10
Isceri Chiara Bilach 2016 12.73| 5.00/11.75| 5.00/12.30| 500 11.85 48.63
Altman Sophie Bulach 2016 12.50| 4.00 9.80| 5.0012.90] 450 12.30 47.50
Mannschafts Total: 145.225
4. Opfikon-Glattbrugg
Vega Angela Opfikon-Glattbrugg 2015 12.60| 5.00 13.30| 5.00 13.60| 5.00 12.20 51.70
Mihlemann Emilia Opfikon-Glattbrugg 2016 13.20 350, 9.20| 5.00/13.05| 4.00 10.40 45.85
Zoldak Hanna Opfikon-Glattbrugg 2016 12.28| 350, 8.95| 5.0012.60| 5.0011.60 4543
Mannschafts Total: 142.975
5. Altdorf
Taiib Selma Altdorf 2016 12.00| 5.00 10.30| 5.00,13.60| 500 9.60 45.50
Sala Emili Altdorf 2015 11.88| 400 9.30| 5.00/13.25| 350 8.10 42.53
Busslinger Claire Altdorf 2016 11.10] 400, 7.70| 500/ 11.70| 450 8.30 38.80

Mannschafts Total: 126.825

Patronat

4 tv...

Turnverband

Sonntag, 22. Mai 2022

SEITE 1 VON 1

Hauptsponsorin

Zurcher
Kantonalbank



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

EP

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Ziircher Kantonalbank, Filiale Uster, Webernstr. 3, 8610 Uster

21./22.

Mai 2022

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
1 Keller Alexa 2014 TZ Furstenland 14.725 9| 70016.100 1 75016.950 1| 900 17.000 2 64.775
2 Machler Eline 2015 Ruti 15.175 1| 650 14.450 13| g0016.500 2| 90017.500 1 63.625
3 Coulin Maila 2015 Basel BTV 14.550 14| 50 15.650 2 7,0015.500 5| g0 15.400 12| 61.100
4 Miranda Chloe 2015 TZ Furstenland 14.575 13| 650 14.650 7 6.0015.300 6 g5016.300 5 60.825
5 Roth Samoa 2015 Ruiti 14.525 15| 550 14.550 11| 50 15.050 o | g5016.350 4 60.475
6 Oberholzer Alessia 2014 TZ Furstenland 13.925 28 650 14.900 6| 6.0015.250 7| 9,00 16.200 7| 60.275
7 Miller Milena 2015 Rt 14.800 6 g5014.400 15 .00 13.80028 900 16.750 3| 59.750
8 Velazquez Roman Naomi 2014 Ruti 15.100 3| 5015.250 4 @00 14.05023 | 7,00 15.250 13| 59.650
9 Brandli Finja 2015 TZ Furstenland 13.575 40| 650 14.650 7 g5014.95011 90016.250 6 59.425
10 Bitar Kallisti 2015 Oerlikon 15.150 2| 50 15.500 3 50 13.65031 | g0 15.050 14| 59.350
11 Riegg Norine 2015 Rt 14.925 4| 55014.600 o ¢5014.80013 5014.700 17| 59.025
12 Oehler Moana 2016 Ruti 14.350 19 550 13.700 21| 50 14.60016 g0015.950 o 58.600
13 Casutt Mayleen 2016 TZ Firstenland 13.975 26| 650 14.600 9 600 15.050 o 7.0014.750 16 58.375
14 Bowyer Ella 2015 Opfikon-Glattbrugg 14.400 18 500 13.050 31| 50 15.200 8 g0 15.700 10| 58.350
15 Meile Panama 2015 Oerlikon 14.625 12| 50 15.000 5 550 12.20047 | 900 16.150 & 57.975
16 Gjaferaj Emily 2014 Weiningen 13.825 30| 650 14.450 13| 600 14.60016 7.00 14.600 18| 57.475
17 Hoppeler Mia 2015 Oerlikon 14.750 s| 550 14.550 11| 550 14.15021 | 500 13.600 25 57.050
18 Heim Leonie 2014 TZ Firstenland 13.625 39| 550 14.300 17| 550 14.10022 | g oo 14.800 15 56.825
19 Marino Noelia 2015 Oerlikon 14.675 11 550 14.150 18| 550 13.95025 600 13.950 21| 56.725
20 Pappone Nives 2015 Wadenswil 13.650 36| 550 13.450 26 50 15.600 4| 600 13.850 22| 56.550
21 Mendez Aylin 2015 Wil STV 14.800 6| 4.0010.900 40 650 14.70014 750 15.550 11| 55.950
22 Leonardo Stella 2015 Opfikon-Glattbrugg 14.700 10| 650 14.350 16 .00 13.00041 | 7,00 13.600 25 55.650
23 Schneider Jessica 2015 TZ Furstenland 13.475 41 600 13.600 23| 550 14.25018 | 550 14.000 20| 55.325
24 Vetterli Julia 2015 Weiningen 12.825 50| 550 13.250 20| 7,00 15.700 3 500 13.200 27| 54.975
25 Weiss Aila 2015 TZ Firstenland 13.650 36| 5,00 13.500 22 500 13.85027 | 600 13.650 24 54.650
26 Gegenschatz Mia 2015 Oerlikon 14.875 5 55014.050 19| 550 13.4003 55012.300 33| 54.625
27 Kassianidis Sophia 2015 Biilach 14.450 16 500 12.350 35| 500 13.95025 | 650 13.850 22| 54.600
28 Bidiuc Anastasia 2014 Urdorf 13.350 45 550 13.500 24| 00 14.25018 550 12.650 20| 53.750
29 lellamo Ylenia 2014 Urdorf 13.825 30| 500 13.100 30 550 14.25018 | 550 12.500 30| 53.675
30 Weiss Yella 2015 Weiningen 13.025 48| 550 13.300 28 600 14.65015 | 600 12.450 31| 53.425
31 Bolliger Madita 2014 Wadenswil 13.825 30 50012.200 37| 00 14.85012 650 12.400 32| 53.275
32 Makowski Charlotte 2015 Oerlikon 14.450 16| 550 13.450 26 .00 12.85043 | 450 12.200 35 52.950
33 Hofmanner Alexia 2016 TZ Furstenland 13.700 35 500 14.050 19| 500 13.65031 45010.350 46| 51.750
34 Ziegler Elena 2015 Altdorf 13.725 34| 450 10.500 42| 500 14.00024 | 650 13.200 27| 51.425
35 Meier Amilia 2015 Rt 14.300 20 550 12.550 33| 500 13.4003s 450 10.900 43| 51.150
36 Okoniewski Elisa 2016 Altdorf 14.300 20 500 12.600 32| 500 11.95050 7.0012.250 34| 51.100
37 Fischer Jennifer 2015 Biilach 13.650 36 4,00 11.700 38| 500 13.50033 | 5,00 11.800 37| 50.650
38 Critti Romina 2014 Weiningen 13.300 46 500 12.550 33| 550 13.00041 450 11.650 38| 50.500
39 Mezzasalma Melissa 2016 Oerlikon 14.300 20| 550 13.650 22| 500 12.10040 | 450 10.250 47| 50.300
40 Brunnschweiler Noemi 2015 Urdorf 13.450 43 40011.100 39| 550 12.20047 400 11.450 39| 48.200
41 Labs Livia 2015 Weiningen 12.925 49 450 10.650 41| 500 13.10039 | 500 10.950 42| 47.625
42 Martin Caya 2015 Obersiggenthal 14.075 25| 350 9.050 45 500 13.20036 | 600 10.550 45 46.875
43 Kursun Nuronya 2015 Obersiggenthal 14.150 23 350 8.100 48| 550 12.85043 | 550 11.400 40| 46.500
44 Hiseni Inna 2015 Obersiggenthal 13.925 28| 300 7.200 s0, 500 13.75020 | 500 11.050 41| 45.925
45 Doring Sophia 2015 Wadenswil 13.475 41| 250 7.300 49| 550 13.10039 550 11.850 36| 45.725
46 Vogelsanger Philip Shaina 2015 Opfikon-Glattbrugg 7.525 51| 350 9.550 43 550 13.70030 | 7,00 14.300 19| 45.075
47 Limoni Jara 2015 Biilach 13.300 46| 350 9.300 44| 500 11.30052 450 10.700 42| 44.600
48 Scangnoli Giulia 2015 Obersiggenthal 14.125 24| 300 9.000 46 500 11.50051 | 550 9.900 40 44.525
49 Appollini Auora 2015 Obersiggenthal 13.775 33| 250 6.950 51, 450 13.20036 | 450 10.250 47| 44.175
50 Mannoni Anita 2015 Obersiggenthal 13.975 26| 350 9.000 46 500 13.20036 350 6.800 52| 42.975
51 Forrer Mira 2015 TZ Furstenland 6.100 52| 500 12.250 36 500 12.25046 | 450 8.900 s0 | 39.500
52 Almeida Noa 2015 Obersiggenthal 13.400 44| 100 3.850 52| 500 12.55045 250 7.800 51| 37.600
Patronat Hauptsponsorin
tv Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung ( %L’Jrcher
Ziircher antonalbank

Z

Turnverband
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Zircher Kantonalbank, Filiale Uster, Webernstr. 3, 8610 Uster

21./22. Mai 2022

EP Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _Total
1. TZ Firstenland
Keller Alexa TZ Firstenland 2014 14.73| 7.00/16.10| 7.50/16.95| 9.00 17.00 64.78
Miranda Chloe TZ Firstenland 2015 14.58| 6.5014.65| 6.00/15.30| 8.50 16.30 60.83
Oberholzer Alessia TZ Firstenland 2014 13.93| 6.5014.90] 6.00/15.25| 9.00 16.20 60.28
Mannschafts Total: 185.875
2. Riiti
Machler Eline Rt 2015 15.18| 650, 14.45| 8.00 16.50| 9.00 17.50 63.63
Roth Samoa Rt 2015 14.53| 550/ 14.55| 6.50 15.05| 8.50 16.35 60.48
Miiller Milena Riiti 2015 14.80| 650 14.40| 6.00 13.80| 9.00 16.75 59.75
Mannschafts Total: 183.850
3. Oerlikon
Bitar Kallisti Oerlikon 2015 15.15| 650 15.50| 6.50 13.65| 8.00 15.05 59.35
Meile Panama Oerlikon 2015 14.63| 6.50/15.00| 5.50/12.20| 9.00 16.15 57.98
Hoppeler Mia Oerlikon 2015 14.75| 5550 14.55| 5.50 14.15] 5.00 13.60 57.05
Mannschafts Total: 174.375
4. Weiningen
Gjaferaj Emily Weiningen 2014 13.83| 650 14.45| 6.00 14.60| 7.00 14.60 57.48
Vetterli Julia Weiningen 2015 12.83| 5.5013.25| 7.00/15.70| 5.00 13.20 54.98
Weiss Yella Weiningen 2015 13.03| 5.5013.30] 6.00/14.65| 6.00 12.45 53.43
Mannschafts Total: 165.875
5. Opfikon-Glattbrugg
Bowyer Ella Opfikon-Glattbrugg 2015 14.40| 5.00 13.05| 6.50 15.20] 8.00 15.70 58.35
Leonardo Stella Opfikon-Glattbrugg 2015 14.70 650/ 14.35| 6.0013.00| 7.00 13.60 55.65
Vogelsanger Phili Shaina Opfikon-Glattbrugg 2015 7.53| 350 9.55| 5.50/13.70| 7.00 14.30 45.08
Mannschafts Total: 159.075
6. Urdorf
Bidiuc Anastasia Urdorf 2014 13.35| 550/ 13.50] 6.00/ 14.25| 550 12.65 53.75
lellamo Ylenia Urdorf 2014 13.83| 5.0013.10] 5.50/ 14.25| 5.50 12.50 53.68
Brunnschweiler Noemi Urdorf 2015 13.45| 4.00/11.10] 5.5012.20| 4.00 11.45 48.20
Mannschafts Total: 155.625
7. Wadenswil
Pappone Nives Wadenswil 2015 13.65| 5.50/13.45| 6.5015.60| 6.00 13.85 56.55
Bolliger Madita Wadenswil 2014 13.83| 5.00 12.20| 6.00 14.85| 6.50 12.40 53.28
Déring Sophia Wadenswil 2015 13.48| 250 7.30| 5.5013.10| 550 11.85 4573
Mannschafts Total: 155.550
8. Biilach
Kassianidis Sophia Bilach 2015 14.45| 5.00/12.35| 5.00/13.95| 6.50 13.85 54.60
Fischer Jennifer Bilach 2015 13.65| 4.00/11.70] 5.0013.50| 6.00 11.80 50.65
Limoni Jara Bilach 2015 13.30 350, 9.30| 5.00/11.30| 4.50 10.70 44.60
Mannschafts Total: 149.850
9. Obersiggenthal
Martin Caya Obersiggenthal 2015 14.08| 350 9.05| 5.00/13.20| 6.00 10.55 46.88
Kursun Nuronya Obersiggenthal 2015 14.15| 350 8.10| 5.5012.85| 550 11.40 46.50
Hiseni Inna Obersiggenthal 2015 13.93] 3.00 7.20| 5.0013.75] 5.0011.05 45.93
Mannschafts Total: 139.300

Patronat

4 tv...

Turnverband

Sonntag, 22. Mai 2022

SEITE 1 VON 1

Hauptsponsorin

( Zurcher
Kantonalbank
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Turnverband

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

P1

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

21./22.

Mai 2022

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
Maget Eleonor 2013 RLZ-ZTV QOerlikon 400 13.500 4| 55014.600 1 55015.000 1 55014.100 2| 57.200

2 Murer Zoey 2013 RLZ-ZTV Wadenswil 400 13.400 11| 550 14.400 2| 55014.500 4 55014.300 1 56.600
3 Pollini Alena 2013 Kuissnacht 4.00 13.450 s 5.50 14.100 3 5.5014.7002 5,5013.550 8 55.800
4 Dimitri Elena 2013 RLZ AG / Qerlikon 400 13.550 1| 55013.350 7| 55014.450 5 55014.050 3 55.400
5 Andreossi Gianna 2013 RLZ AG / Urdorf 400 13.350 14| 55013.600 4 55014.450 5 45012.550 21| 53.950
6 Iselin Jael 2013 RLZ AG / Urdorf 4.00 13.450 s 40012.450 12| 550 14.00014 5,5013.950 5 53.850
7 Pelzer Ella 2014 Kussnacht 400 13.150 19| 550 13.450 5| 45013.15028 550 14.000 4 53.750
8 Muiller Svenja 2013 Ruti 4.00 13.150 19 55013.250 8 4.5013.75018 5,5013.550 8 53.700
9 Ott Viola 2013 Oerlikon 400 12.000 63| 550 13.400 6| 55014.350 9 55013.250 13| 53.000
10 Monn Lia Philine 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 400 13.250 16 550 12.450 12| 550 13.95016 | 550 13.350 10| 53.000
11 Mehmetaj Risa 2013 Kiissnacht 4.00 12.900 31| 4.0011.900 16| 550 14.05013 550 13.750 & 52.600
12 Hofstetter Nyla 2013 Kussnacht 400 13.550 1| 55012.900 10| 550 13.55019 4.5012.550 21| 52.550
13 Gonzalez Aliyah 2014 Oerlikon 400 12.000 63| 55012.850 11 550 14.400 &8 55013.150 15| 52.400
14 Haeberlin Jana 2013 Wil STV 4.00 13.400 11| 4.0012.000 14| 500 13.40023 550 13.200 12| 52.000
15 Mora Amaya 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 400 13.450 5 55011.700 17| 550 14.10012 | 450 12.600 20| 51.850
16 Uhlmann Loana 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.750 42 550 13.250 8| 45012.70033 | 550 13.150 15| 51.850
17 Bettini Elenya 2013 Oerlikon 4.00 13.000 25 50011.300 20 5.5014.15011 5,5013.300 11 51.750
18 Della Piazza Luana 2013 TZ Firstenland 400 13.150 19| 400 11.450 18 550 14.20010 450 12.500 23| 51.300
19 Martinetti Reine 2013 Lugano SFG 400 13.550 1| 4.0011.300 20| 450 12.55035 4.5013.000 17| 50.400
20 Raona Samoa 2012 Ruti 400 13.250 16| 4.0011.200 22| 450 13.55019 | 450 12.300 25| 50.300
21 Spielmann Leana 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 400 13.250 16 500 10.000 31| 550 13.95016 | 550 12.800 19| 50.000
22 Hauser Vianne 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.950 29 350 10.200 30| 550 14.450 5| 450 11.900 31| 49.500
23 Sindoni Matilde 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.750 42| 350 9.400 36 450 13.20026 550 13.600 7 48.950
24 Speerli Léna 2014 Uster 400 12.750 22| 450 12.000 12| 45012.90031 500 11.250 39| 48.900
25 Liccione llenia 2013 Oerlikon 400 12.750 42| 400 10.850 24 450 13.00020 550 12.200 26| 48.800
26 Imhof Sophia 2013 Kissnacht 4.00 12.650 19| 4.0010.550 28| 550 14.000124 450 11.550 34| 48.750
27 Kissling Nyah 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 400 13.450 5| 400 11.350 19| 450 12.55035 | 450 11.050 41| 48.400
28 Fischbacher Joya 2013 Wil STV 400 13.400 11| 350 9.500 34| 55014.550 3 4.0010.700 45 48.150
29 Abderhalden Niki 2014 Uster 4.00 13.450 s 3.50 8.750 47 4.5012.75032 5,5012.500 23 47.450
30 Ammann Louisa 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.850 32 350 9.750 32| 450 12.55035 | 4.00 11.400 38| 46.550
31 Thiebaud Alyssa 2014 TZ Firstenland 400 12.850 34| 350 8.450 54| 45013.20026 45011.950 20 46.450
32 Angst Tina 2013 Oerlikon 4.00 11.500 75 40010.250 29| 4.00 11.350s3 5,5013.300 11 46.400
33 Luu Jessica 2013 Oerlikon 400 11.650 73| 3550 10.600 27| 400 12.55035 4.5011.550 34| 46.350
34 Winiger LiIIy 2014 Wadenswil 4.00 13.000 25 40010.750 26 4.5010.90065 4,5011.500 37 46.150
35 Knobloch Laeticia 2012 Hinwil 4.00 13.150 19| 4.0011.100 23| 450 11.60049 4.0010.100 54| 45.950
36 Keller Nevia 2014 TZ Firstenland 400 12.700 48| 350 8.700 49| 450 13.25024 4.0010.900 44| 45.550
37 Turnell Leyla 2014 Kuissnacht 400 13.450 5| 50010.850 24 450 11.00063 4.0010.150 52| 45.450
38 Zatachetto Marie 2013 Lugano SFG 400 12.850 34| 350 8.350 s9| 550 13.45021 400 10.600 45| 45.250
39 Willy Enya 2014 Ruti 400 12.300 57| 350 9.500 34 400 12.25039 4.0011.000 42| 45.050
40 Flueler Elina 2014 Kussnacht 400 12.850 34| 300 8.850 44| 45011.350s3 45011.950 20 45.000
41 Zimmermann Aliah 2014 Wil STV 4.00 12.850 34 3.00 8.800 46 4.0012.25039 4,5011.000 42 44.900
42 Bernegger Sophie 2013 Basel BTV 400 13.350 14| 350 8.850 a4 35010.85066 45011.850 32| 44.900
43 Hamdeen Jasmin 2014 Uster 400 12.950 29| 350 8.750 47 450 13.45021 350 9.650 64| 44.800
44 Merico Maira 2013 Basel BTV 400 13.100 23| 350 8.650 51 350 11.45051 4.0011.550 34| 44.750
45 Messikommer Julie 2012 Hinwil 400 13.000 25 350 9.550 33| 45012.05042 4.0010.150 52| 44.750
46 Akkas Elif 2014 Wil STV 400 12.900 31| 350 8.150 62 450 13.25024 350 9.750 60| 44.050
47 Nowosadowska Léna 2014 Oerlikon 400 11.800 67| 350 8.950 42| 400 10.10071 550 13.000 17| 43.850
48 Pali Vanessa 2014 Wil STV 400 13.000 25| 350 8.100 65| 450 11.95044 400 10.600 45 43.650
49 Opazo Sophia 2014 Oerlikon 400 11.700 71| 350 9.250 37 450 13.00020 350 9.700 61| 43.650
50 Bernasconi Ksenia 2013 Lugano SFG 400 11.900 66| 350 7.250 78 4550 12.70033 4,00 11.650 33| 43.500
51 Tomasoni Eliana 2014 Lugano SFG 400 12.450 54| 350 8.000 69 4.0011.85045 45011.150 40| 43.450
52 Ah Whaye Joshi Asha 2013 Opfikon-Glattbrugg 400 12.550 50| 350 9.100 41| 45011.75047 350 9.700 61| 43.100
53 Wagner Greta 2014 Kuissnacht 400 12.800 40| 350 8.250 60 450 11.20057 4,00 10.700 46| 42.950
54 Arcuri Alessia 2013 Wadenswil 400 12.750 42| 350 8.900 a3 400 11.10060 350 10.200 50| 42.950
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
55 Von Gizycki Emma 2014 Oerlikon 400 12.200 0| 300 8.450 54| 45010.10071 45012.000 27  42.750
56 Galliker Laura 2013 Wil STV 400 12.750 42| 300 8.450 54 40012.05042 300 9.200 72| 42.450
57 Benkert Carla 2015 Wadenswil 400 11.700 71| 350 8.100 65| 35010.60069 500 12.000 27 42.400
58 Capaul Nayla 2013 Weiningen 400 12.850 34| 350 8.400 s8 45011.20057 350 9.850 50| 42.300
59 Roth Mirja 2012 Basel BTV 400 13.050 24| 350 7.950 71 450 12.20041 400 9.050 72| 42.250
60 ltuarte Sandra 2014 Oerlikon 400 11.350 80| 350 9.150 30| 45011.450s1 400 9.950 sv  41.900
61 Igras Yasmin 2013 Wil STV 400 12.450 54| 350 7.950 71 400 11.85045 400 9.600 65| 41.850
62 D' Andrea Ava 2012 Hinwil 400 12.800 1| 350 7.950 71| 45011.300ss 350 9.600 65 41.650
63 Seiler Alicia 2013 Uster 400 12.500 52| 350 8.550 53 400 11.00063 350 9.550 67| 41.600
64 Lusardi Eliana 2012 Basel BTV 400 12.500 52| 350 8.450 54| 400 9.80073 4.0010.750 45 41.500
65 Brunner Aliya 2014 Urdorf 400 12.300 57| 350 7.750 76| 4.0011.05061 35010.200 5o 41.300
66 Hohener Lia 2015 Urdorf 400 12.350 56| 350 8.000 69| 450 10.80067 350 10.000 55| 41.150
67 Leins Audrey 2014 Wadenswil 400 11.800 67| 350 8.150 62| 45011.70048 350 9.500 65 41.150
68 Rahloff Marie-Charlotte 2014 Oerlikon 400 11.150 83| 350 9.250 37 450 10.80067 350 9.350 71| 40.550
69 Pannisco Sophie 2014 Oerlikon 400 11.450 77| 350 8.600 52| 40011.60049 350 8.350 77 40.000
70 Zellweger Elin 2014 Wil STV 400 12.900 31| 300 7.850 74 350 10.50070 350 8.200 79| 39.450
71 Hagan-Wipf Christine 2014 Opfikon-Glattbrugg 400 12.550 50| 350 8.150 62/ 400 9.30079 350 9.450 70| 39.450
72 Rosa Elina 2014 Oerlikon 400 11.450 77| 350 9.150 35| 350 9.70075 300 8.650 75 38.950
73 Idrizi Enea 2014 Oerlikon 400 11.500 75| 350 8.200 61 300 9.20080 400 9.950 57| 38.850
74 Peter Mila 2013 Opfikon-Glattbrugg 400 11.750 65| 350 8.700 45| 300 8.550s2 350 9.500 65 38.500
75 Bucher Aline 2014 Uster 400 12.150 61| 350 7.350 77/ 300 9.65076 300 9.100 73| 38.250
76 Anderes Emilia 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 400 11.750 69| 300 6.800 s0| 45011.35053 350 8.150 s0| 38.050
77 Unternahrer Coline 2013 Wadenswil 400 11.600 74| 350 8.100 65| 450 9.80073 300 8.550 76 38.050
78 Rebsamen Yael 2014 Uster 400 11.200 2| 350 6.950 79 400 9.40078 400 9.700 61| 37.250
79 Thamberger Ailina 2013 Opfikon-Glattbrugg 400 11.450 77| 300 6.050 81 45011.150s9 350 8.100 81| 36.750
80 Gokhale Surbhi 2014 Basel BTV 400 12.050 62| 300 5.400 &3 350 9.50077 350 8.250 78| 35.200
81 Chiesa Lia 2014 Neerach 400 11.950 65| 300 5.500 82| 400 8.600s1 300 7.500 s2 33.550
82 Frey Eline 2014 Basel BTV 400 12.300 57| 300 4.700 &5 250 7.900s5 350 6.700 s3| 31.600
83 Aman Yasmina 2014 Uster 400 11.350 80| 300 4.900 84 400 8.55082 200 5.050 85| 29.850
84 Meier Sy Xia Kai 2014 Oerlikon 000 0.000 s 300 8.050 es| 4.0011.05061 | 35010.000 55 29.100
85 Birrer Amélie 2014 Uster 000 0.000 84| 350 7.800 75 300 8.30084 200 6.000 84| 22.100
86 Wolfensberger Malea 2014 Uster 0.00 0.000 84 goo 0.000 ss| 000 0.00086 0.00 0.000 ss 0.000
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25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

21./22. Mai 2022

P1 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _Total
1. Oerlikon
Maget Eleonor RLZ-ZTV Oerlikon 2013 4.00[13.50| 5.50/14.60| 5.50 15.00| 5.50 14.10 57.20
Dimitri Elena RLZ AG / Oerlikon 2013/ 4.00[ 13.55| 5.50/13.35| 5.50/14.45| 550 14.05 55.40
Ott Viola Oerlikon 2013/ 4.00[12.00| 5.50/13.40, 5.50/14.35| 550 13.25 53.00
Mannschafts Total: 165.600
2. Kiissnacht
Pollini Alena Kissnacht 2013 4.00/13.45| 550 14.10| 5.5014.70| 550 13.55 55.80
Pelzer Ella Kissnacht 2014 | 4.00[13.15| 5.50/13.45| 4.50 13.15] 5.50 14.00 53.75
Mehmetaj Risa Kussnacht 2013 4.00[12.90| 4.00/11.90] 550/ 14.05| 550 13.75 52.60
Mannschafts Total: 162.150
3. Frauenfeld / Turnfabrik
Monn Lia Philine Frauenfeld / Turnfabri 2013 .00/ 13.25| 5.5012.45| 5.50/13.95| 550 13.35 53.00
Mora Amaya Frauenfeld / Turnfabri 2013| 4.00/ 13.45| 550 11.70]| 5.50/14.10| 4.50 12.60 51.85
Uhimann Loana Frauenfeld / Turnfabri 2013 .00 12.75| 550 13.25| 4.50/12.70| 550 13.15 51.85
Mannschafts Total: 156.700
4. Urdorf
Andreossi Gianna RLZ AG / Urdorf 2013/ 4.0013.35| 550/ 13.60| 5.50 14.45| 4.50 12.55 53.95
Iselin Jael RLZ AG / Urdorf 2013 4.00/13.45| 4.0012.45| 5.5014.00| 550 13.95 53.85
Brunner Aliya Urdorf 2014 | 4.00/12.30| 350 7.75| 4.00/11.05| 350 10.20 41.30
Mannschafts Total: 149.100
5. Riiti
Muller Svenja Rati 2013] 4.00/13.15| 5.50/13.25| 4.50/ 13.75| 5.50 13.55 53.70
Raona Samoa Rati 2012/ 4.0013.25| 4.00/11.20| 4.50/ 13.55| 4.50 12.30 50.30
Willy Enya RaGti 2014 | 4.00/12.30| 350 9.50| 4.00/12.25| 4.00 11.00 45.05
Mannschafts Total: 149.050
6. Wadenswil
Murer Zoey RLZ-ZTV Wadenswil 2013 4.00/ 13.40] 5.50 14.40| 5.50 14.50| 5.50 14.30 56.60
Winiger Lilly Wadenswil 2014 | 4.00 13.00| 4.00/10.75| 4.50/10.90| 4.50 11.50 46.15
Arcuri Alessia Wadenswil 2013 4.00/12.75| 350 8.90| 4.00/11.10| 350 10.20 42.95
Mannschafts Total: 145.700
7. Wil STV
Haeberlin Jana Wil STV 2013 4.00/13.40| 4.00/12.00| 5.00/13.40| 550 13.20 52.00
Fischbacher Joya Wil STV 2013] 4.00/13.40| 350, 9.50| 550/ 14.55| 4.00 10.70 48.15
Zimmermann Aliah Wil STV 2014 | 4.00[12.85| 3.00, 8.80 4.00/12.25| 4.50 11.00 44.90
Mannschafts Total: 145.050
8. TZ Fiirstenland
Della Piazza Luana TZ Firstenland 2013 4.00/13.15] 4.00/11.45| 5.50/14.20| 4.50 12.50 51.30
Thiebaud Alyssa TZ Firstenland 2014 4.00/12.85| 350, 8.45| 450, 13.20| 450 11.95 46.45
Keller Nevia TZ Firstenland 2014/ 4.00/12.70| 350, 8.70| 4.50 13.25| 4.00 10.90 45.55
Mannschafts Total: 143.300
9. Uster
Speerli Léna Uster 2014 | 4.00[12.75| 4.50/12.00| 4.50 12.90| 5.0011.25 48.90
Abderhalden Niki Uster 2014 | 4.0013.45| 350 8.75| 4.50/12.75| 550 12.50 47.45
Hamdeen Jasmin Uster 2014/ 4.00/12.95| 350 8.75| 450 13.45| 350 9.65 44.80
Mannschafts Total: 141.150
10. Lugano SFG
Martinetti Reine Lugano SFG 2013 4.00[13.55| 4.00/11.30] 4.5012.55| 4.50 13.00 50.40
Zatachetto Marie Lugano SFG 2013 4.00[12.85| 3.50 8.35| 5.50 13.45]| 4.0010.60 45.25
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _Total
Bernasconi Ksenia Lugano SFG 2013 4.00/11.90| 350 7.25| 45012.70] 40011.65|  43.50
Mannschafts Total: 139.150
11. Hinwil
Knobloch Laeticia Hinwil 2012/ 4.00[13.15| 4.00/11.10| 4.50/11.60| 4.00 10.10 45.95
Messikommer Julie Hinwil 2012 4.00[13.00| 350, 9.55 4.50/12.05| 4.00 10.15 44.75
D' Andrea Ava Hinwil 2012 4.00[12.80| 350, 7.95| 4.50/11.30| 350 9.60 41.65
Mannschafts Total: 132.350
12. Basel BTV
Bernegger Sophie Basel BTV 2013 4.00[13.35| 3.50, 8.85| 3.5010.85| 4.5011.85 44.90
Merico Maira Basel BTV 2013/ 4.00[13.10| 350, 8.65| 3.50 11.45| 4.00 11.55 44.75
Roth Mirja Basel BTV 2012 4.0013.05| 350, 7.95| 4.50/12.20| 4.00 9.05 42.25
Mannschafts Total: 131.900
13. Opfikon-Glattbrugg
Ah Whaye Joshi Asha Opfikon-Glattbrugg 2013 4.0012.55| 350, 9.10] 450/11.75| 350 9.70 43.10
Hagan-Wipf Christine Opfikon-Glattbrugg 2014 | 4.00[12.55| 350, 8.15| 4000 9.30| 350 9.45 39.45
Peter Mila Opfikon-Glattbrugg 2013 4.00[11.75| 350 8.70] 300 8.55| 350 9.50 38.50
Mannschafts Total: 121.050
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